ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2023 года  №34-3

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решения

Территориальной избирательной комиссии № 13

от 25.03.2020 №78-5   «О назначении членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1240, 1243-1247, 1250, 1254-1258,

1263, 1265, 1267-1269, 1272-1273 с правом решающего голоса вместо

выбывших», от 30.05.2023 №32-2.1251 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1251», от 30.05.2023

№32-2.1268 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1268»

 В связи с изменением персональных данных членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков №1251, №1268, №1273, Территориальная избирательная комиссия

№ 13 решила:

1. Внести изменение в пункт 27 Приложения к решению

Территориальной избирательной комиссии №13 от 25.03.2020 №78-5

«О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1240, 1243-1247, 1250, 1254-1258, 1263, 1265, 1267-1269, 1272-

1273 с правом решающего голоса вместо выбывших» изменив фамилию

«Иванова»  на  фамилию «Васильева».

2. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии №13 от 30.05.2023 №32-2.1251 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1251» изменив фамилию

«Сторожкова»  на  фамилию «Изотова».

3. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии №13 от 30.05.2023 №32-2.1268 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1268» изменив фамилию

«Фицева»  на  фамилию «Федченко».

 4. Заверенные копии настоящего решения направить в участковые

избирательные комиссии №1251, №1268.

2

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №13 Севалкину Я.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №13                                    Д.Ю.Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №13                                               Я.А. Севалкина